PHỤ LỤC 3
THÔNG BÁO KẾ HOẠCH KIỂM TRA
(Kèm theo Quyết định số 2042/QĐ-BCT ngày 04 tháng 8 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Công Thương)
	BỘ CÔNG THƯƠNG
CƠ QUAN CHỦ TRÌ KIỂM TRA
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:    /
V/v thông báo kế hoạch kiểm tra năm
	Hà Nội, ngày   tháng   năm 20

Kính gửi:

Ngày   tháng   năm   , Bộ trưởng Bộ Công Thương ký Quyết định số    /QĐ-BCT phê duyệt kế hoạch kiểm tra năm ... của Bộ Công Thương. Cơ quan chủ trì kiểm tra thông báo tới đối tượng kiểm tra như sau:

- Cơ quan chủ trì kiểm tra:

- Nội dung kiểm tra:

- Thời gian kiểm tra:

- Thời kỳ kiểm tra:

Cơ quan chủ trì kiểm tra thông báo để đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thanh tra Bộ;
- Lưu:...
	LÃNH ĐẠO CƠ QUAN
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)